РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об отмене Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №54 от 23.03.2017 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №12 от 18 ноября 2005 года «О земельном налоге»
	Принято

Собранием депутатов
	№ 64
	« 24 » мая 2017 г.

В соответствии с Федеральным Законом № 131–ФЗ от 6 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 2 статьи 387 части второй Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000 N 117-ФЗ и Уставом муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», Решением собрания депутатов №91 от 27.10.2014г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №12 от 18 ноября 2005 года «О земельном налоге», Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №54 от 23.03.2017 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №12 от 18 ноября 2005 года «О земельном налоге» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «По бюджету, налогам и собственности».
Председатель Собрания депутатов-

глава Усть-Донецкого городского поселения                         В.Н. Скрипников